
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 
26 de janeiro de 2017 

Edição: 1005 
 

1 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 13/2017 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA:  VALMIL - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. ME. 
CNPJ sob nº 74.160.490/0001-20 
 
Pregão Presencial n.º 68/2016  
 
Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares  
Recurso Emenda Parlamentar 32200009 - Ministério da Saúde 
LOTE: 1 – Item 07 
 
Valor Contratual:  R$. 27.540,00 (vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais) 
 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, após a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subsequente ao da 
entrega. 
 
Prazo de Duração: até a entrega do equipamento, objeto do Pregão Presencial nº 068/2016, ou até a data de 
24/01/2018. 

                                              Nova  Londrina, 24 de janeiro de 2017. 
 

                                                    OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2017 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n°.81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA: ARCANJO COMÉRCIO E CONFECÇÃO LTDA. ME. 
CNPJ sob nº. 24.732.779/0001-06 
 
Pregão Presencial nº 001/2017 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO  MUNICÍPIO 
DE NOVA LONDRINA. 
 
VALOR CONTRATUAL: R$ 50.895,00 (cinquenta mil, oitocentos e noventa e cinco reais) 
 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após a entrega dos uniformes, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da 
entrega. 
 
DURAÇÃO: até a total entrega do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 01/2017, ou até a data de 25 de janeiro de 
2018. 

                                                Nova Londrina, 25 de janeiro de 2017. 
 

                                                        OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 
26 de janeiro de 2017 

Edição: 1005 
 

2 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2017 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA:  JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME 
CNPJ sob nº 10.359.275/0001-70 
 
Pregão Presencial n.º 70/2016  
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE 05 APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA UBS NA RUA PADRE ERNESTO 
BEVILÁQUA - RECURSO  APSUS 
LOTE: 1 – Itens 01 e 02 
 
Valor Contratual:  R$  8.591,00 (oito mil, quinhentos e noventa e um reais) 
 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, após a entrega dos equipamentos, em moeda corrente 
nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subsequente 
ao da entrega. 
 
Prazo de Duração: até a entrega dos equipamentos, objeto do Pregão Presencial nº 070/2016, ou até a data de 
25/01/2018. 

                                              Nova  Londrina, 25 de janeiro de 2017. 
 

                                                    OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


